

Historiskt event om Bohus Stickning inklusive kurs i stickningen

Fredag

Kl 19.30 Pernille Silfverberg och Scandic Laholmen önskar välkommen

Kl 19.40 Visning av dokumentärfilmen om Bohus Stickning "Stickspåret – från nödhjälpsarbete till världssuccé" 1939-1969

Lördag

Kl 09.30 Fika och coronaanpassat mingel

Kl 10.00-10.45

Bohus Stickning med historiskt fäste i Strömstad

Karin Askberger, skribent och föredragshållare med inriktning på lokal kulturhistoria, ger inblickar i stenindustrins Krokstrand och stickerskornas premisser

Kl 10.50-11.30

Bohus Stickning på Nytt

Pernille Silfverberg berättar om 20 års arbete med att återskapa och producera materialsatser efter original Bohus Stickning. Arbetet påbörjades av Solveig Gustafsson i samarbete med Bohusläns museum 1999. Ett arbete Pernille fört vidare sedan 2014 med skillnad att angoran i garnet till Bohus Stickning numera kommer från Pernilles egna angorakaniner. Pernille ger inblick i hela processen från uppfödning av angorakaniner till färdigt stickpaket.

Kl 12.00 Lunch

Kl 13-15 Efter lunch finns tid att uppleva Strömstad. Gå en promenad i vår vackra stad. Det finns många fina butiker med unika produkter i Strömstad.

Kl 15-17 **Kurs i Bohus Stickning**

Del 1: Presentation av designerna bakom Bohus Stickning och några av modellerna de skapade. Genomgång av olika varianter; bl.a. gamla rundstickningen, nya rundstickningen, hur stickas en jacka, jumper med storkrage m.fl.

Del 2: Prova på sticktekniken. Pernille visar via kamerateknik och ger tips och råd.

En "Godispåse" med garn i valfria färger angora/merino garn ingår. Tillräckligt för att sticka ett par handledsvärmare i design inspirerat av Bohus Stickning framtaget som undervisningsmaterial av Pernille.

Kl 18.00 Middag på Laholmen

Under kvällen kommer det vara möjlighet att i små grupper besöka butiken Skattkistan och prova de olika modellerna Bohus Stickning. 10% rabatt på allt i Skattkistan, dock ej på stickpaketen Bohus Stickning av hänsyn till överenskommelse med Bohusläns museum.

Söndag

Kl 10.00-11.30

Uppföljning efter lördagen. Möjlighet att ställa frågor och få feedback på helgens stickning. Pernille berättar om tankar och planer för Bohus Stickning i framtiden.